
 

CATÁLOGO PRENDAS DE TRABAJO 2014‐2016 

FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA, EDUCACIÓN Y UNIVERSIDAD POPULAR 
 

 
DEPENDENCIA 

 
TIPO PRENDA 

NUMERO 

PRENDAS

AÑOS 

DURACIÓN

NUMERO 

PERSONAS

ULTIMA 

ENTREGA 

 
OBSERVACIONES 

   

Su
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y 
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d
e 
se
rv
ic
io
s 
co
n
 d
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ti
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o
 e
n
 M

u
se
o
s 
y 
C
en

tr
o
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lt
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n
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o
 In
st
it
u
to
 

Uniformes invierno 

caballero para conserjes y 

notificadores (azul) 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
16 

 

 
2013 

 

Uniformes verano 

caballero para conserjes y 

notificadores (azul) 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
16 

 

 
2012 

 

Uniformes invierno 

señora para conserjes y 

notificadores (azul) 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
19 

 

 
2013 

 

Uniformes verano 

señora para conserjes y 

notificadores (azul) 

 

 
1 

 

 
2 

 
 

19 

 
 
2012 

 

Camisa caballero manga 

larga 

 
2 

 
1 

 
16 

 
2013 

 

Camisa caballero manga 

corta 

 
2 

 
1 

 
16 

 
2013 

 

Blusa señora manga larga  2 1 19 2013   

Blusa señora verano  2  1  19  2013   

Zapatos caballero  1  1  16  2013   

Zapatos señora  1  1  19  2013   

Zapato caballero con 

membrana aislante 

 
1 

 
3 

 
8 

 
2016 

 
Campa, MPA y Ferrocarril

 
Los empleado/as en el año que reciban este tipo de zapatos, no 

recibirán el modelo de zapato general ya que éste será sustituido por 

el de fibra aislante

Zapato señora con 

membrana aislante 

 
1 

 
3 

 
8 

 
2016 

 

Corbata  1  1  16  2013   

Pañuelo  1  1  17  2013   

Prenda de lluvia tipo 

anorak con imagen 

corporativa (azul marino) 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
13 

 

 
2013 

 
Ferrocarril y MPA 

Prenda de lluvia tipo 

anorak con imagen 

corporativa (azul marino) 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
3 

  Campa 

Se entregaron por 

primera vez en 2014 

Chaqueta tipo polar imagen 

corporativa (azul marino) 

 
1 

 
según uso 

 
4 

 
Ingreso 

 
CCAI 

Chaquetón ‐ Prenda de 

abrigo personal 

subalterno (Azul marino) 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
18 

 

 
2013 

 
Resto de subalternos y 

auxiliares de servicios 

Bata (1 blanca y 1 azul) 

con serigrafía 

 
2 

 
según uso 

 
66 

   

Guantes oficios  1  según uso  33     

 
Resto Personal 

Museos y 

personal 

Bibliotecas 

Prenda vestido 

embarazada 

 
1 

 
según necesidad 

   

     

Bata blanca con 

serigrafía 

 
1 

 
según uso 

 
46 

   

Guantes algodón blanco  1  según uso  46     


