CATÁLOGO PRENDAS DE TRABAJO 2014-2016 FUNDACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA, EDUCACIÓN Y UNIVERSIDAD POPULAR

		NUMERO	AÑOS	NUMERO	ULTIMA	
DEPENDENCIA	TIPO PRENDA	PRENDAS	DURACIÓN	PERSONAS	ENTREGA	OBSERVACIONES
1	Uniformes invierno					
100	caballero para conserjes y					
	notificadores (azul)	1	2	16	2013	
	Uniformes verano					
	caballero para conserj <mark>es y</mark>	A.				
0	notificadores (azul)	1	2	16	2012	
tute	Uniformes invierno	-				
ıstii	señora para conserjes y					
nl c	notificadores (azul)	1	2	19	2013	
gnc	Uniformes verano					
ınti	señora para conserjes y	-/				
a A	notificadores (azul)	1	2	19	2012	
tur	Camisa caballero <mark>ma</mark> nga					
Cul	larga	2	1	16	2013	
de (Camisa caball <mark>ero manga</mark>		N 1			
0	cort <mark>a</mark>	2	1	16	2013	
inti	Blusa señora <mark>manga larg</mark> a	2	1	19	2013	
, Ce	Blusa señor <mark>a verano</mark>	2	1	19	2013	
γ ς(Zapatos cab <mark>allero</mark>	1	1	16	2013	
sec	Zapatos señora	1	1	19	2013	
Μu	Zapato caballero con		- V			
ู้ แล	membrana aislante	1	3	8	2016	Campa, MPA y Ferrocarril
Subalternos y Auxiliares de servicios con destino en Museos y Centro de Cultura Antiguo Instituto	Zapato señora con	el de fibra a		-		
vici	membrana aislante	1	3	8	2016	
ser	Corbata	1	1	16	2013	
de	Pañuelo	1	1	17	2013	
es (Prenda de lluvia tipo		V. A.		(
iar	anorak con imagen		1			Ferrocarril y MPA
lixr	corporativa (azul marino)	1	3	13	2013	
A A	Prenda de lluvia tipo				V. M	Campa
sc \	anorak con imagen					Se entregaron por
erno	corporativa (azul marino)	1	3	3		primera vez en 2014
alte	Chaqueta tipo polar imagen					
iqn	corporativa (azul marino)	1	según uso	4	Ingreso	CCAI
S	Chaquetón - Prenda de					
	abrigo personal					Resto de subalternos y
	subalterno (Azul marino)	1	3	18	2013	auxiliares de servicios
	Bata (1 blanca y 1 azul)					
	con serigrafía	2	según uso	66		
	Guantes oficios	1	según uso	33		
	Prenda vestido					W. Carlotte
Resto Personal	embarazada	1	según n	ecesidad		
Museos y						
personal	Bata blanca con				1	
Bibliotecas	serigrafía	1	según uso	46		
	Guantes algodón blanco	1	según uso	46		